orange הסכם התקשרות לרשת
1. הגדרות

בהסכם זה יחולו ההגדרות הבאות ככל שלא משתמע אחרת:

"הוראות הדין" - הוראות כל דין לרבות חוק הבזק התשמ"ב - 1982 ופקודת הטלגרף האלחוטי [נוסח חדש] התשל"ב - 1972 (והתקנות והכללים לפיהם) והרשיון.

"ההסכם" או "הסכם זה" - דף זה על שני צדדיו, וכל נספח מצורף (ובכלל זאת לוח/תכנית תעריפים ותנאי תכנית).

"חיובים" - התשלומים בעבור השירותים, על-פי לוח התעריפים כפי שיעודכן מעת לעת, כולל דמי חיבור, זמן אוויר, תשלומים בגין שירותים מסויימים, ותשלומים למפעילי תקשורת אחרים, הכל
על-פי הסכם זה ולפי תכנית התעריפים בה בחרת.

רשיון אחר (כגון חברת "בזק") או כל ספק שירותי תקשורת (כגון שירותי מידע, או רשתות בחו"ל) שהשתמשת בשירותיו באמצעות הרשת והשירותים באמצעות המכשיר והכרטיס החכם,
בארץ ובחו"ל.

(1) כל תשלום אשר לא יתקבל עד המועד הנקוב בחשבון ישא ריבית פיגורים בשיעור שלא יעלה על הקבוע בהגדרת "ריבית והצמדה" שבסעיף 1 לחוק פסיקת ריבית והצמדה, התשכ"א -
1961, לעניין ריבית המשתלמת יחד עם הפרשי הצמדה, בעד תקופה שבין מועד הפירעון עד המדד שפורסם לאחרונה לפני מועד פירעונו בפועל של סכום החוב. הוצאות גבייה בשיעור
הקבוע בלוח התעריפים יוספו בכל מקרה של אי-תשלום במועד שנקבע לתשלום, שנובע מחמת סירוב הבנק או חברת כרטיסי האשראי לשלם חיוב שניתנה לפרטנר הרשאה לגבותו, וכן

אנו נחזיר לך ערובה שהפקדת עם תום הסכם זה לאחר שמילאת את כל התחייבויותיך לפי ההסכם ובכלל זאת החזרת הכרטיס החכם; בכל מקרה, אין פרטנר חייבת להחזיר לך את
הערובה לפני חלוף חודש ימים מהמועד בו הופסקו השירותים לך. לגבי ערובה שהיא פיקדון במזומן, אנו נחזיר את הפיקדון בתוספת הפרשי הצמדה למדד כמוגדר בחוק פסיקת ריבית

והצמדה, התשכ"א - 1961.
ד. לחלופין או בנוסף, פרטנר תהיה רשאית אם מצאה זאת לנכון בנסיבות העניין ומטעמים סבירים, לקבוע תקרת חיובים המותרת לך במשך חודש אחד, בגין השירותים, לרבות שירותים

שאת/ה מקבל/ת מאחרים באמצעות הרשת.

של פרטנר, וכן לנזק הנובע מפעולה מכוונת או מרשלנות חמורה של פרטנר, עובדיה או הבאים מטעמה.

ב. פרטנר, עובדיה, וכל הבאים מטעמה לא יישאו באחריות לפי ההסכם במקום שחל פטור לגבי אחריות מכוח סעיף 41 לחוק הבזק, התשמ"ב- 1982, או במקום שבו נגרם הנזק עקב
הפעלת אמצעים למניעת הונאה, במידה הדרושה לצורך איתור ההונאה והפסקתה.

ג. כמו-כן פרטנר, עובדיה וכל הבאים מטעמה לא יישאו בכל אחריות לכל נזק שייגרם על-ידי נסיבות מעבר לשליטתנו, ובכלל זאת כוח עליון, אש, מלחמה, פעולות חבלה, הפרעות
קשות בסדר הציבורי, מחסור במקורות סבירים להספקה של ציוד חיוני למערכת, מעשה או מחדל של ספק תקשורת אחר או מגבלות שהוטלו על ידו, חוקים, תקנות או צווים

_
n אם לא תשלם בזמן, נוכל לפנות אלייך בעצמנו או באמצעות מי מטעמנו לשם גביית תשלומים אותם אתה חב וזאת באמצעות

מכתב, דואר אלקטרוני (e-mail), הודעת מסר קצר (sms) או שיחת טלפון אליך או אל מי ממנוייך.

n אם לא תשלם בזמן, אנחנו יכולים לגבות ממך הפרשי הצמדה וריבית צמודה ומצטברת על פי חוק פסיקת ריבית והצמדה,
התשכ"א - 1961, החל מהמועד שנקבע לתשלום ועד לתשלום בפועל. אנו נחייב אותך בהוצאות גביה על תשלום שלא שולם

במועד שנקבע לפירעון ובלבד שחלפו 14 ימים לפחות ממועד זה, בהתאם לגובה החוב ולפעולות הכרוכות בגבייתו וזאת כמפורט
בלוח התעריפים הכללי שלנו. אם לא תפרע את חובך יתכן שננקוט נגדך בהליכים משפטיים, שיהיו כרוכים בהוצאות נוספות.

7.7 מקרים מיוחדים של ביטול עסקה

n ביטול עסקת מכר מרחוק -

_ o אם הזמנת את השירותים בנסיבות בהן לפי חוק הגנת הצרכן, התשמ"א - 1981 מדובר ב"עסקת מכר מרחוק" (למשל, אם אתה
צרכן וביצעת הזמנה טלפונית באמצעות מוקד השירות שלנו, לאחר שבחנת את ההצעות השיווקיות שלנו באתר האינטרנט שלנו),
זכותך לבטל את ההתקשרות בפניה בכתב שתמסור לנו תוך 14 ימים מהיום בו בוצעה ההתקשרות או מיום קבלת מסמך בכתב
בנוגע להתקשרות, לפי המאוחר מביניהם, אבל

שמסרנו לך לגביהם או בגלל אי-אספקת השירות או הטובין במועד שנקבע לכך בחוזה או בשל כל הפרה אחרת של החוזה
על-ידינו;

n ביטול עסקת רוכלות -

_ o אם הזמנת את השירותים בנסיבות בהן לפי חוק הגנת הצרכן, התשמ"א - 1981 מדובר ב"עסקת רוכלות", זכותך לבטל את
ההתקשרות תוך 14 ימים מיום עשיית ההסכם או מיום קבלת מסמך בכתב בנוגע להתקשרות, לפי המאוחר מביניהם, אבל -

במקרה שהעסקה אינה "עסקה מתמשכת" כהגדרתה בחוק הגנת הצרכן, לא תוכל לבטל את ההתקשרות אם התחלנו לספק לך
את השירות; במקרה של ביטול של עסקה שהיא "עסקה מתמשכת" שהתחלנו במתן השירות לפיה, אנו נחזיר לך את הסכום

פרטנר, עובדיה, וכל הבאים מטעמה לא ישאו באחריות נזיקית או חוזית לכל נזק, חוץ מנזק ישיר שנגרם עקב הגבלת השירותים או הפסקתם,
ונזק הנובע מפעולה מכוונת או מרשלנות חמורה של פרטנר, עובדיה או הבאים מטעמה.

למרות הסעיף הקודם, פרטנר, עובדיה, וכל הבאים מטעמה לא ישאו באחריות במקום שחל פטור לגבי אחריות מכוח סעיף 41 לחוק התקשורת
(בזק ושידורים), התשמ"ב - 1982 (פטור זה חל על: נזק שנגרם עקב אי אספקת השירותים, השהייתם, הגבלתם, או הפסקתם, כתוצאה מפעולות
מכוונות שלנו שדרושות לשם ביצוע פעולת בזק או מתן שירות בזק: ונזק שנגרם עקב טעות במתן שירות בזק, טעות במסר בזק או השמטה ממנו,

הודעה בישראל - הודעה ברשת או הודעה לרשת אחרת.

הודעה ברשת - הודעה הנשלחת מרשת פרטנר בישראל שיעדה מנוי של רשת פרטנר בישראל.
הודעה לחו"ל - הודעה אל יעד הנמצא בחו"ל.

הודעה לרשת אחרת - הודעה הנשלחת ברשת פרטנר בישראל, שיעדה מנוי של מפעיל תקשורת אחר בישראל.
_

n הוראות הדין - הוראות כל דין לרבות חוק התקשורת (בזק ושירותים), התשמ"ב - 1982 ופקודת הטלגרף האלחוטי (נוסח חדש)
התשל"ב - 1972 (והתקנות והכללים לפיהם), הרישיון, והוראת רשות מוסמכת.

_
n חודש - תקופה לגביה חל חשבון.

SIM n או כרטיס חכם - כרטיס הכולל מעבד אלקטרוני זעיר וזיכרון שבו תכנתנו נתונים שונים, ואשר ביחד עם מכשיר, מאפשר
גישה לשירותים.

n לוח תעריפים - לוח התעריפים הכללי שלנו כפי שיתעדכן מעת לעת.